
1 

 

JAVNI NARUČITELJ: Muzeji Hrvatskog zagorja, 49245 Gornja Stubica, Samci 64, OIB: 11298572202  
 

 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011.i 2012.  Godini 
 

 
I) Ugovori o javnoj nabavi 
 

 
Redni 
broj 

 
Evidencijski broj 

nabave 

 
 

Vrsta provedenog postupka 

 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

 

 
 

Iznos sklopljenog ugovora 

 
Razdoblje na koji 

je sklopljen 
ugovor 

 
 

Naziv ponuditelja 

 
Datum konačnog 
izvršenja ugovora 

 
Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 
ugovora 

1. MV-02/11 Otvoreni postupak 3.6.2011. 95.500,00 kn 
(bez PDV-a) 

90 dana Ljevaonica 
umjetnina Ujevid 

d.o.o. 

14.07.2011. 71.500,00 kn 
(bez PDV-a) 

2. MV-03/11 Otvoreni postupak 5.5.2011. 94.486,00  kn 
(bez PDV-a) 

30 radnih dana 
od dana uvođenja 

u posao 

Stolarija, vl. Zdravko 
Gudan 

21.11.2011. 90.915,12 kn 
(bez PDV-a) 

3. MV-05/11 Otvoreni postupak 17.8.2011. 597.465,80 kn 
(bez PDV-a) 

30 radnih dana 
od dana uvođenja 

u posao 

Deltron d.o.o., Split 27.04.2012. 597.465,80 kn 
(bez PDV-a) 

4. MV-06/11 Otvoreni postupak 23.5.2011. 111.337,50 kn 
(bez PDV-a) 

6 mjeseci Tiskara Zelina d.d. 09.12.2011 111.337,50 
(bez PDV-a) 

5. MV-07/11 Otvoreni postupak 
 
 

1.6.2011. 478.100,00 kn 
(bez PDV-a) 

90 radnih dana 
od dana uvođenja 

u posao 

Ing-grad d.o.o. 27.02.2012. 477.677,33 kn (bez PDV-
a) 

6. MV-09/11 Otvoreni postupak 18.8.2011. 96.080,50 kn 
(bez PDV-a) 

60 radnih dana 
od dana uvođenja 

u posao 

Gradnja, vl. Stjepan 
Grden 

28.09.2011. 89.125,00 kn 
(bez PDV-a) 

7. MV-10/11 Otvoreni postupak 2.9.2011. 95.557,11 kn 
(bez PDV-a) 

10 dana Automobili Krešo 
d.o.o. 

5.9.2011. 95.557,11 kn 
(bez PDV-a) 

8. MV-11/11 Otvoreni postupak 2.9.2011. 148.440,00 kn 
(bez PDV-a) 

60 radnih dana 
od dana uvođenja 

u posao 

EX top d.o.o. 10.10.2011 129.957,70 kn (bez PDV-
a) 

9. MV-12/11 Otvoreni postupak 19.9.2011. 486.335,00 
(bez PDV-a) 

5 mjeseci 
od dana uvođenja 

u posao 

Ing-grad d.o.o. 15.06.2012. 458.339,85 kn 
(bez PDV-a) 

 
 
 



2 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 

  
 

Redni 
broj 

 
 

Evidencijski broj 
nabave 

 
 

Vrsta provedenog 
postupka 

 
 

Datum sklapanja 
ugovora 

 
 

Iznos sklopljenog ugovora 

 
Razdoblje na koji 

je sklopljen 
ugovor 

 
 

Naziv ponuditelja 

 
Datum 

konačnog 
izvršenja 
ugovora 

 
Konačni ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 
ugovora 

 

Okvirni 
sporazum 

(OS) 

1. VV-4/11 Otvoreni postupak/ okvirni 
sporazum 4 godine 

20.5.2011. 
 
 

3.370.444,80 kn (bez PDV-
a) 

4 godine Eccos inženjering 
d.o.o. 

  

Ugovori 
sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1   3.6.2011. 
 

842.826,40 kn 
(bez PDV-a) 

12 mjeseci Eccos inženjering 
d.o.o. 

7.6.2012 671.933,50 kn 
(bez PDV-a) 

1.2   31.5.2012 607.518,72 kn 
(bez PDV-a) 

12 mjeseci Eccos inženjering 
d.o.o. 

U tijeku U tijeku 

         

Okvirni 
sporazum 

(OS) 

2. VV-13/11 Otvoreni postupak/ 
okvirni sporazum 3 godine 

24.10.2011. 406.132,19 kn 
(bez PDV-a) 

3 godine HEP – opskrba d.o.o   

Ugovori 
sklopljeni 

temeljem OS-a 

2.1   9.11.2011. 135.377,39 kn 
(bez PDV-a) 

12 mjeseci HEP – opskrba d.o.o 7.11.2012. 143.310,35 kn 
(bez PDV-a) 

 

2.2   12.11.2011. 156.351,96 kn 
(bez PDV-a) 

12 mjeseci HEP – opskrba d.o.o U tijeku U tijeku 

         

 

U G. Stubici, 12.11.2012. 
 

 
Ravnateljica: 

Goranka Horjan 
 


